NAU-1/2-3B-ISO

Festo-Teilenummer: 10337
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Beschreibung

Einzelanschlussplatte

1I8BF

IBF GmbH
Bruchstralle 22 - 24
57258 Freudenberg

Telefon: +49(0) 2734 276967

Einzelanschlussplatte NAU-1/2-3B-ISO mit Lochbild nach DIN ISO 5599/1, AuBenmalie nach VDMA
24345, Anschlisse unten. Entspricht Norm=ISO 5599-1, Produktgewicht=660 g, Befestigungsart=mit
Durchgangsbohrung, Anschluss Steuerhilfsluft 12/14=G1/8, Pneumatischer Anschluss 1=G1/2

Datenblatt

Merkmal

Entspricht Norm
Produktgewicht
Befestigungsart

Anschluss Steuerhilfsluft 12/14
Pneumatischer Anschluss 1
Pneumatischer Anschluss 2
Pneumatischer Anschluss 3
Pneumatischer Anschluss 4
Pneumatischer Anschluss 5
Werkstoffhinweis

Werkstoff Anschlussplatte

Eigenschaft

ISO 5599-1

660 g

mit Durchgangsbohrung

G1/8
Gl1/2
G1/2
Gl1/2
Gl1/2

G1/2

Kupfer- und PTFE-frei

Aluminium-Druckguss

Technische Anderungen vorbehalten. Fiir Schreibfehler, Irrtimer und Unvollstandigkeiten ibernehmen wir keine Haftung.



